2

[bookmark: _GoBack]27 декабря 2019 г.								     203

Об утверждении учетной политики Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Псковской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2011 г. №402–ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Минфина РФ от 1 декабря 2010 г. №157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению", Приказом Минфина России от 6 декабря 2010 г.  №162н  «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению", Приказом Минфина России от 30 декабря 2017 г. №274н "Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Учетная политика, оценочные значения и ошибки" приказываю:

1. Утвердить прилагаемую учетную политику Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Псковской области (приложение 1).
2. Признать утратившим силу приказ Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Псковской области от 24 декабря 2019 г. №133.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель						   		   В.Г. Валиуллина